
ICZ

Předkladatel nabídky:

Adresa:

IČ:

ICZ a.s.

Na hřebenech || 1718/10 | 147 00 Praha

25145444

Nabidka je zpracována pro:

Název subjektu:

Adresa subjektu:

IČ:

Platnost nabídky:

Číslo nabídky:

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

06342477

30.06.2022

NAB-ROH-2022-0052

 

www.i.cz



Obsah

1. Identifikační údaje .......................................................................................................................... 2

1.1 Kontaktní údaje ....................................................................................................................... 2

2. Návrh řešení .................................................................................................................................... 3

3. Cenová nabídka a platební podmínky............................................................................................ 4

4. Harmonogram projektu .................................................................................................................. 4

5. Závěrečné informace ...................................................................................................................... 4

6. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv ...................................................................... 5

Copyright © 2022

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být

kopírována žádným způsobem bez

písemného souhlasu majitele autorských

práv, kterým je společnost ICZ a.s.

Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla

podléhají ochraně autorských práv.

 

www.i.cz



1. Identifikačn

Obchodní firma

Právní forma

Sídlo společnosti

Telefon

Fax

e-mail

IČ

DIČ

ID datové schránky

Zapsaná

Bankovní spojení

Zastoupená

Kontaktní osoba

I I

I udaje

ICZ a.s.

Akciová společnost

Na hřebenech || 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

25145444

 

C2699000372

3teehfh

V obchodnim rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840

2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Antonín Drahovzal, na základě plné moci

1.1 Kontaktní údaje

Funkce

 

Manažer pro klíčové zákazníky

Projektový manažer

Jméno E-mail Telefon

 

www.i.cz



2. Návrh řešení

Nabízené řešení spočívá v zajištění obnovy maintenance pro databázi Oracle - Database Standard

Edition 2 - procesorová licence - 1 procesor (socket), a to po datu 30.6.2022 opét na dobu 1 roku.

 

www.i.cz



3. Cenová nabídka a platební podmínky

Položka Cena bez DPH

 

Celkem
50 194,09 Kč

(1) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních

a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty

v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

(2) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za implementaci vzniká dnem předání předmětu nabídky.

(3) Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den předání předmětu nabídky.

(4) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-Ii dohodnuto jinak. Peněžité plnění se považuje za splněné dnem

připsání peněžité částky na účet Zhotovitele.

4. Harmonogram projektu

Harmonogram bude definován na základě dohody obou smluvních stran.

5. Závěrečné informace

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní manažer.

V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude

předložena nabídka nová. Předložení nové, přepracované či doplněné nabídky automaticky

ukončuje platnost této nabídky.

 

www.i.cz



6. Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a

zákazníkem bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby:

www.i.cz

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy

(objednávky) v registru smluv provedl znečitelnění:

veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu

jméno, adresa, email, telefon, podpisyjednajících osob,

cenová tabulka uvedená v bodě 3 cenové nabídky, která představují obchodní tajemství

společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru

smluv nezveřejnil,

v souladu s ust. § 3 odst. 2 pism. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo

informace obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu,

návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor

a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také

na jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy

(objednávky) na webových stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

 


